

Emissão: 05/02/2025

Empresa...: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 499 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Nome Fantasia: SEPAT MULTI SERVICE LTDA

Endereço.....: RUA CLODOALDO GOMES, 273

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: ZONA INDUSTRIAL N Fone: (47) 3437-6696

CEP.....: 89219-550

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 03.750.757/0001-90

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
20	AZEITONA VERDE C/CAROÇO BALDE 2KG TOSCANA (TOSCANA)	3	BD	R\$ 37,00	R\$ 111,00
173	COLORO DESINFETANTE LÍQUIDO 1L BARBAREX (BARBAREX)	24	UN	R\$ 3,40	R\$ 81,60
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	3	UN	R\$ 7,90	R\$ 23,70
465	ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)	22	UN	R\$ 0,90	R\$ 19,80
7898955645031	FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG MANÁ (MANÁ)	40	PT	R\$ 3,99	R\$ 159,60
421	GUARDANAPO 22X20 COM 100UN ROSA CLASSIC (ROSA PAPEIS)	85	PT	R\$ 1,79	R\$ 152,15
685	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	106	UN	R\$ 1,65	R\$ 174,90
708	MILHO LATA 200G	440	UN	R\$ 3,80	R\$ 1.672,00
498	SANITIZANTE POTE 1KG NEOCLEAN (CLARALUX)	5	PO	R\$ 25,00	R\$ 125,00
464	PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA (KUBA)	7	UN	R\$ 3,50	R\$ 24,50
652	SUCO DE MARACUJA GARRAFA 1,L ZENIT (ZENIT)	5	GF	R\$ 24,50	R\$ 122,50

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

740,000

Data Pagto: 22/03/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 2.666,75